
Karlssoni muusikali pääses ko
kutsikas Dante: «TA OLI KÕIGE
Imekuune
NUNNUM.»

«Kandidaate oli tohutult palju,
kolmekohaline number,» ütleb
Estonia teatri juht Aivar Mäe
konkursi kohta, kus otsiti koe-
ra lavastusse «Karlsson katu-
selt». Eile sõlmis teater tööle-
pingu terjerikutsikas Dantega.

Septembri lõpus kuulutas Es-
tonia, et pakub tööd rõõmsa-
meelsele ja abivalmis koerale,
kelle peamine tööülesanne on ol-
la Väikevenna lemmikloom muu-
sikali «Karlsson katuselt» eten-
dustes.

Huvilisi, kes enda koera lavale
pakkusid, oli sadades. «Kes ei ta-
haks oma kutsut etendusse tuua?
Aga lavastaja valis selle koera,
sest ta oli kõige nunnum,» kostab
Mäe valituks osutunud Dandie
Dinmonti tõugu terjeri Dante koh-
ta.

Kutsu ei pääse töölepingu sõl-
mimise päeval lakkamatutest pai-
tustest, patsutustest ega lõua alt
sügamisest. Kutsikas on tõesti ar-

mas. Mäe sõnul ei kohtunud la-
vastaja Ain Mäeots kõigi koertega
isiklikult. Kuna soovijaid oli nii
palju, poleks see võimalik olnud.
«Meil olid pildid,» sõnab Mäe ja
tõdeb, et sel korral sai otsusta-
vaks kandideerinud koerte foto-
geensus.

«Nägin seda kuulutust ja mõtle
sin, et Dante näeb välja täpselt sel
line, nagu Väikevenna koer võiks
välja näha. Kuna ta on hästi rahu-
lik ja sõbralik, siis mõtlesin, et
proovin,» selgitab omanik Kristine
Maria Airenne, kuidas tal tekkis
mõte enda kolmekuuse kutsikaga
vastutusrikkasse rolli kandideeri-
da. Airenne igapäevatöö on koer-
tega seotud. Ta teab, et tema koe-
rale meeldib end näidata.

Etenduses hakkab terjer
kandma Bimbo nime. «Kodus on
ta siiski Dante. Kuna koer rea-
geerib ühele nimele, siis see Bim-
bo jääb talle lavanimeks,» arvab
Airenne. Kuna kutsikas kasvab

päris kiiresti, annab omanik
mõista, et ei tea, kui kauaks koer
teatri palgale jääb. «Aga ma ar-
van, et praegusel hetkel on ta vä-
ga rahul sellega, et ta saab ini-
meste keskel mängida ja joosta.»

Mäe lisab, et teater on varemgi
loomi palganud. «Laval on olnud
eeslid, kuked, kanad, kõikvõimali-
kud loomad. Kanadele ja eeslitele
me konkurssi ei korraldanud, sest
loomaaiast me saime ainult ühe
eesli, konkursil polnud mõtet,» mu-
heleb teatrijuht. «Eesel on oma-
moodi armas. Eesli me tõime iga
kord etenduse päeval siia, söötsi-
me kõhu täis ja saatsime lavale.
Aeg-ajalt ta puristas sinna ka mida-
gi. See toob saali elevust.»

Teatrijuhi sõnul suhtub publik
laval olevatesse loomadesse väga
hästi. «Ja Dante on ju väga nunnu
koer,» on Mäe uue näitleja suhtes
lootusrikas. SILJA RÄTT
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